
DIÁRIO
OFICIAL

Ano 2022 - Edição Nº 406 de 27 de Abril de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=433

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 2022 - Edição Nº 406 de 27 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.04.13.01-TP/2022
CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE NO CENTRO DE PACAJUS DE INTERESSE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=433

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 2022 - Edição Nº 406 de 27 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 2022.04.13.01-TP/2022

AVISO DE PUBLICAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS - A Secretaria de Municipal
de Saúde, comunica aos interessados que no dia 13 de maio de 2022 às 9:00 horas, abrirá
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2022.04.13.01 - TP, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, com fins de CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE NO CENTRO DE PACAJUS
DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, conforme projeto
básico/termo de referência em anexo ao edital. O edital poderá ser retirado na Comissão
Permanente de Licitação, no horário de 08:00 ás 12:00, ou pelo Portal de Licitações dos
Municípios no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará -TCE
(https://licitacoes.tce.ce.gov.br/) e no Site do Município de Pacajus:
https://www.pacajus.ce.gov.br/ Pacajus -CE, 26 de abril de 2022. Marta Muniz de Menezes
Barreiro - Secretária de Saúde.
PUBLICAR, para circular no dia 27/04/2022, nos seguintes veículos de comunicação:
• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=433

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 2022 - Edição Nº 406 de 27 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Bruno Pereira Figueiredo

Vice-Prefeito(a)

Gabinete do Prefeito

Karinne Nogueira Santiago

Secretaria Municipal de Saúde

Marta Muniz de Menezes Barreiro

Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira

Procuradoria Geral do Município

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município

Wallison Rodrigues Pereira

Autarquia de Trânsito e Transportes

José Wellington Bandeira de Almeida

Instituto de Previdência do Município de
Pacajus

Jose Cid Dantas Lopes

Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Esporte

Jose Darlan Cosmo de Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Economico, Agrícola e 
meio Ambiente

Antonio Ricardo de Lima

Secretaria Municipal de Segurança Pública
e Transporte

Jose Cosme de Carvalho Filho

Secretaria Municipal de Administração e
Finanças

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão

Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social Social

Isabelle Nogueira de Castro

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 28/04/2022 07:47:48 - IP com n°: 192.168.10.213

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=433

Página(s) 4 de 4


